2017 年１月 30 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山口 次郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  事業企画室長 吉田 敏郎

電  話   ０４－２９５５－１２１１

子会社の人事異動に関するお知らせ

2017年１月 30日開催の取締役会において、当社子会社の代表者の人事異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動（2017 年４月１日付）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
八千代工業（武漢）有限公司 わ  だ   ひさ ひろ ヤチヨ インディア
総経理 和 田  尚 宏 マニュファクチュアリング

  プライベート リミテッド

  社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
ヤチヨ インディア  ぜん  だ     なお  ひで 部品事業本部
マニュファクチュアリング  善 田  尚 秀 柏原工場長
プライベート リミテッド
社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
ヤチヨ メキシコ  なか やま   しん   ご 部品事業本部
マニュファクチュアリング  中 山   信 吾 柏原工場
エス エー デ シー ブイ  PFT・組立課長
社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
エー ワイ  いわ  た    ゆう  すけ ヤチヨ オブ アメリカ
マニュファクチュアリング  岩 田  裕 介 インコーポレーテッド
リミテッド  主幹
社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
部品事業本部  いわ  き    とし  ふみ エー ワイ
グローバル推進部 岩 木  敏 文 マニュファクチュアリング

技師長  リミテッド

  社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
部品事業本部  いの  うえ        さとし 八千代工業（武漢）有限公司
グローバル推進部 井 上     聡 総経理

主幹

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
部品事業本部 おが  わ    とし  ひこ ヤチヨ メキシコ
柏原工場長 小 川  俊 彦 マニュファクチュアリング

  エス エー デ シー ブイ

  社長

以上